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Artikelpass
Artikel-Nr.: 14655
Datum: 18.06.2026

kinder Riegel 18er Packung - 18 Riegel a 21g

1. Produktbeschreibung
Kinder Riegel – Der Snack, der mitwächst. Der Milch-Schoko-Klassiker mit starker Zugkraft. Kinder Riegel kombiniert zartschmelzende
Vollmilchschokolade mit einer cremigen Milchfüllung – perfekt für den kleinen Genussmoment zwischendurch. Seit Jahren ein Bestseller im
Süßwarenregal mit hoher Markenbindung und starker Rotation. Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in Ihrem Shop, zum bestücken im
Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten
Zutaten: Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Vanillin, Palmöl, Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Zucker,
Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja).

3. Nährwerte
Brennwert: 2.360 kJ

Brennwert: 566 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 23 g

Kohlenhydrate: 54 g

-davon Zucker: 53 g

Eiweiß: 8,7 g

Salz: 0,31 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


